产
品
简
介
PAC50
气压检测可以更加方便、简单
压力传感器
P A C 5 0  |  S I C K 8016724/2014-10-23

冲击载荷 最大30 g，xyz，符合标准IEC 60068-2-27（11 ms，机械冲击）
振动载荷 最大5 g (10 ... 150 Hz)，xyz，符合标准DIN EN 60068-2-6（10-150Hz，共振激励）
订购信息
• 表压
• 过程温度：0 °C ... +60 °C
• 精度：≤ ±量程的1.5 %或≤ ±量程的2%（含温度误差）
输出信号 过程连接 测量范围 型号 订货号
2 x PNP/NPN/推挽式
PIF 4 mm + G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DCA 1062989
0 bar ... 6 bar PAC50-CCA 1062977
–1 bar ... 1 bar PAC50-BCA 1062964
–1 bar ... 0 bar PAC50-ACA 1062951
2 x G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DGA 1062983
0 bar ... 6 bar PAC50-CGA 1062970
–1 bar ... 1 bar PAC50-BGA 1062958
–1 bar ... 0 bar PAC50-AGA 1062945
IO-Link/PNP +
PNP/NPN/推挽式
PIF 4 mm + G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DCD 1062992
0 bar ... 6 bar PAC50-CCD 1062980
–1 bar ... 1 bar PAC50-BCD 1062967
–1 bar ... 0 bar PAC50-ACD 1062954
2 x G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DGD 1062986
0 bar ... 6 bar PAC50-CGD 1062974
–1 bar ... 1 bar PAC50-BGD 1062961
–1 bar ... 0 bar PAC50-AGD 1062948
2 x PNP/NPN/推挽式
4 mA ... 20 mA / 0 V ... 10 V
PIF 4 mm + G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DCC 1062991
0 bar ... 6 bar PAC50-CCC 1062979
–1 bar ... 1 bar PAC50-BCC 1062966
–1 bar ... 0 bar PAC50-ACC 1062953
2 x G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DGC 1062985
0 bar ... 6 bar PAC50-CGC 1062973
–1 bar ... 1 bar PAC50-BGC 1062960
–1 bar ... 0 bar PAC50-AGC 1062947

9
压力传感器 PAC50
输出信号 过程连接 测量范围 型号 订货号
PNP/NPN/推挽式
4 mA ... 20 mA / 0 V ... 10 V
PIF 4 mm + G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DCB 1062990
0 bar ... 6 bar PAC50-CCB 1062978
–1 bar ... 1 bar PAC50-BCB 1062965
–1 bar ... 0 bar PAC50-ACB 1062952
2 x G ¼
0 bar ... 10 bar PAC50-DGB 1062984
0 bar ... 6 bar PAC50-CGB 1062971
–1 bar ... 1 bar PAC50-BGB 1062959
–1 bar ... 0 bar PAC50-AGB 1062946
型号代码
测量范围 / 安全过压值
A –1 ... 0 bar / 5 bar
B –1 ... +1 bar / 5 bar
C   0 ... +6 bar / 15 bar
D   0 ... +10 bar / 15 bar
过程连接
G 底部：G ¼内螺纹接口；后侧：G ¼内螺纹接口
C 底部：连接4 mm气动软管的插入式管接头；后侧：G ¼内螺纹接口
输出信号/电气连接
开关量输出口1 开关量输出口2 模拟输出
A PNP/NPN/推挽式 PNP/NPN/推挽式  - /M12 * 1，4针接头
B PNP/NPN/推挽式  - 4 … 20 mA / 0 … 10 V /M12 * 1，4针接头
C PNP/NPN/推挽式 PNP/NPN/推挽式 4 … 20 mA / 0 … 10 V /M12 * 1，5针接头
D IO-Link/PNP PNP/NPN/推挽式  - /M12 * 1，4针接头
PAC50 -
尺寸图 【单位为mm (inch)】
底部：G ¼内螺纹接口；后侧：G ¼内螺纹接口

QA：模拟输出
推荐附件
附件类别 外壳防护等级 电缆长度 简介 型号 订货号
壁装支架/安装板 – – 壁装套件；用于壁装PAC50压力
开关的安装元件
BEF-MA-WLMNTS-
PAC5 2069198
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
壁装组件
P A C 5 0  |  S I C K8016724/2014-10-23
如有更改，恕不另行通知
1 1
压力传感器 PAC50
附件类别 外壳防护等级 电缆长度 简介 型号 订货号
面板安装支架 – –
面板安装套件，用于面板式安装
PAC50压力传感器。面板的最大
厚度为5mm。
BEF-MA-CTRLPS-
PAC5 2069200
模块/网关 IP 65, IP 67 –
IO-Link端口数量：4；
通信模式：COM1/ COM2/COM3；
开关量输入：PNP；IO-Link端口
的输入电压Vs：DC 24 V；电流
负载：800 mA；数据传输率：最
大12 MBaud，自动波特率；占用
网络地址空间：1 bis 126；连接
形式：M12连接器；IO-Link端口
连接形式：5针M12连接器；模
块电源电压Vs：DC 18 ... 30 V；
功耗：典型值为75 mA / 最大为
100 mA（在UL连接DC 24 V电源
时），典型值为25 mA + 传感器
电流 / 最大值为800 mA（在Us
连接DC 24 V电源时）
IOLSHPB-P3104R01 6039728
插头和电缆 IP 67, IP 69K
2 m – DOL-1204-G02MN 6028128
5 m – DOL-1204-G05MN 6028130
10 m – DOL-1204-G10MN 6028132
2 m – DOL-1205-G02MN 6028140
5 m – DOL-1205-G05MN 6028141
10 m – DOL-1205-G10MN 6028142
尺寸图
面板安装组件